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Rynek 1, Rzeszów 1

W Rzeszowie startuje Wakacyjne Kino Plenerowe w ramach projektu socjalnego „Z uśmiechem w
przyszłość”

Grafika promująca Wakacyjne Kino Plenerowe w Rzeszowskich Domach Kultury
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Rynek 1, Rzeszów 2

Plakat promujący Wakacyjne Kino Plenerowe w Rzeszowskich Domach Kultury
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Rynek 1, Rzeszów 3

Wakacyjne Kino Plenerowe, fot. Rzeszowski Dom Kultury w Rzeszowie
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Rynek 1, Rzeszów 4

Wakacyjne Kino Plenerowe, fot. Rzeszowski Dom Kultury w Rzeszowie
Wakacyjne Kino Plenerowe to cykl wydarzeń realizowanych przez Rzeszowski Dom Kultury w ramach projektu socjalnego
„Z uśmiechem w przyszłość”, którego operatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie. Wakacyjne Kino
Plenerowe zagości w sezonie wakacyjnym na czterech rzeszowskich osiedlach, a wszystkie prezentowane w ramach cyklu
seanse będą bezpłatne.

Motywem przewodnim filmów prezentowanych w ramach Wakacyjnego Kina Plenerowego będzie rodzina oraz przezwyciężanie przez jej
członków różnorodnych problemów i trudności związanych z przemocą, uzależnieniami czy ustatkowaniem się. Przygotowane seanse
letnie będą wyjątkową okazją do sąsiedzkiej integracji, jak również podjęcia przez widzów owocnych refleksji dotyczących polepszenia i
wzmocnienia rodzinnych więzi.

Harmonogram wydarzeń i repertuar:

27 lipca 2023 r. (czwartek), godz. 20:00
Osiedle Krakowska Południe – teren zielony przy ul. Zbyszewskiego
Seans filmu “Najlepszy” (2017, dramat / film sportowy)
28 lipca 2023 r. (piątek), godz. 20:00
Osiedle Budziwój – plac przy Rzeszowskim Domu Kultury filia Country (ul. Herbowa 3)
Seans filmu “Jutro będziemy szczęśliwi” (2016, dramat / komedia)
3 sierpnia 2023 r. (czwartek), godz. 20:00
Osiedle Baranówka – teren zielony przy ul. Skubisza
Seans filmu “Cudowny chłopak” (2017, dramat / film familijny)
11 sierpnia 2023 r. (piątek), godz. 20:00
Osiedle Zalesie – plac przy Rzeszowskim Domu Kultury filia Zalesie (ul. Wieniawskiego 84)
Seans filmu “Szklany zamek” (2017, dramat)

Celem wydarzeń realizowanych w ramach projektu socjalnego „Z uśmiechem w przyszłość” jest ukazanie aktywnych form spędzania
wspólnie czasu dzieci i rodziców, rozwijających umiejętność budowania pozytywnych relacji między dziećmi a rodzicami wolnych od
alkoholu i przemocy.
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